
Football Reaction Trainer ApS

CVR-nr.: 42015261

Stadionvej 40
9560 Hadsund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2025

Rene Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Football Reaction Trainer ApS
Stadionvej 40
9560 Hadsund

CVR-nr.: 42015261
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med fodboldtræningsudstyr, herunder gennem udvikling, forhandling og markedsføring eller øvrig aktivitet i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 92 tkr. mod underskud på 101 tkr. forrige år, og resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er fortsat i en udviklingsfase, og til dato er der investeret i produktudvikling samt salgsplatform for selskabets produkter.

Selskabets egenkapital er tabt, og er negativ med 421 tkr. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser, og forventer at selskabets ved egen drift kan reetablere sin kapital over de kommende år. I denne mellempriode indestår selskabets ledelse og ejerkreds for selskabets fortsatte drift, herunder likviditetsmæssig understøttelse, hvorfor selskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.645	-13.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.520	-77.520
Resultat af ordinær primær drift		-81.165	-90.685
Andre finansielle indtægter		13	3
Øvrige finansielle omkostninger		-10.632	-10.625
Ordinært resultat før skat		-91.784	-101.307
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-91.784	-101.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-91.784	-101.307
I alt		-91.784	-101.307

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.360	180.880
Materielle anlægsaktiver i alt		103.360	180.880
Anlægsaktiver i alt		103.360	180.880
Fremstillede varer og handelsvarer		38.400	38.400
Varebeholdninger i alt		38.400	38.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.990	0
Andre tilgodehavender		469	2.535
Periodeafgrænsningsposter		0	409
Tilgodehavender i alt		4.459	2.944
Likvide beholdninger		3.960	5.617
Omsætningsaktiver i alt		46.819	46.961
AKTIVER I ALT		150.179	227.841

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-460.879	-369.095
Egenkapital i alt		-420.879	-329.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.445	111.255
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		435.613	427.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		571.058	556.936
Gældsforpligtelser i alt		571.058	556.936
PASSIVER I ALT		150.179	227.841

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets egenkapital er tabt, og er negativt med 420 tkr. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser, og forventer at selskabets ved egen drift kan reetablere sin kapital over de kommende år.

I denne mellempriode indestår selskabets ledelse og ejerkreds for selskabets fortsatte drift, herunder likviditetsmæssig understøttelse, hvorfor selskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift. Selskabet er i en forsat udviklingsfase, hvor der til dato er investeret i produktudvikling samt salgsplatform

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rene Pedersen Holding af 2021 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1

Selskabet administreres af en ulønnet direktør.